
ZARZĄDZENIE Nr 83/20/4 VÓTT GMINY 
w Brodach 	 WÓJTA GMINY W B RODACH 

z dnia 22 września 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tekst 

jednolity (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014r. -WÓJTGMINY W BRODACH 

zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 22.082 z1 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 14.909 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawiwe, o kwotę 	  - 10.869 zł 
w tym: § 4170 o kwotę - 2.500 zł 

§ 4270 o kwotę - 3.600 zł 
§ 43000 kwote - 1.000 zł 
§ 4440 o kwotę - 3.369 zł 
§ 4700 o kwotę - 400 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 1.490 zł 
w tym: § 4170 o kwotę - 300 zł 

§ 4270 o kwotę - 700 zł 
§ 4440 o kwotę - 490 zł 

rozdział 80110- Gimnazja, § 4700 o kwotę 	 - 	350 zł 
rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, § 3030 o kwotę 	  - 1.000 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół, o kwotę 	 - 1.200 zł 
W tym: § 4210 o kwotę - 1.199 zł 

§ 4440 o kwotę - 	1 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
o kwotę 	 - 730 zł 
w tym: § 4110 o kwotę - 400 zł 

§ 4120o kwotę- 40 zł 
§ 4170 o kwotę - 150 zł 
§ 4210 o kwotę - 120 zł 
§ 4300o kwotę- 20 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019- Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
§ 4300 o kwotę 	  - 6.443 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 22.082 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	  - 14.909 z1 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	  - 6.869 zł 
w tym: § 4120 o kwotę - 2.500 zł 

§ 4210o kwotę- 1.369 zł 
§ 4260 o kwotę - 3.000 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	790 zł 
w tym: § 4120 o kwotę - 300 zł 

§ 4260 o kwotę - 490 zł 
rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 o kwotę 	  - 2.200 zł 
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 4700 o kwotę 	 - 5.050 zł 



w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, 
o kwotę 	 - 730 zł 
w tym: § 4010 o kwotę -370 zł 

§ 4110 o kwotę - 20 zł 
§ 4120 o kwotę - 200 zł 
§ 4210o kwotę- 20 zł 
§ 4240 o kwotę - 70 zł 
§ 4260 o kwotę - 50 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, § 4300 o kwotę 	  - 6.443 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


	00000001
	00000002

